
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Минобрнауки Амурской области)

П Р И К А З

№ ^ р

г. Благовещенск

О переоформлении лицензии на осуществление 
образовательной деятельности муниципальному дошкольному 

образовательному бюджетному учреждению «Детский сад № 2 «Золотой ключик»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ 
«Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.05.2011 
№ 99-ФЗ «О лицензировании отдельных видов деятельности», Положением о 
лицензировании образовательной деятельности, утверждённым постановлением 
Правительства Российской Федерации от 28.10.2013 № 966, на основании 
заявления заведующего муниципальным дошкольным образовательным 
бюджетным учреждением «Детский сад № 2 «Золотой ключик» 
о переоформлении лицензии на осуществление образовательной деятельности в 
связи с дополнением сведениями о дополнительных общеобразовательных 
программах 
п р и к а з ы в а ю :

1. Переоформить муниципальному дошкольному образовательному 
бюджетному учреждению «Детский сад № 2 «Золотой ключик» 
лицензию на осуществление образовательной деятельности от 20.03.2012, 
регистрационный № ОД 4582, на лицензию от 03.02.2017, регистрационный 
№ ОД 5562, дополнив ее сведениями о дополнительных общеобразовательных 
программах.

2. Отделу лицензирования и государственной аккредитации:
2.1. Оформить и выдать муниципальному дошкольному образовательному 

бюджетному учреждению «Детский сад № 2 «Золотой ключик» лицензию на 
осуществление образовательной деятельности;

2.2. Внести соответствующие изменения в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

министра J1.A. Закирову.

РЗ. № .

Министр Л / .  Ор л у СсНг М.Г.Селюч


